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افقی:
 1- فیلسوفان- بایگانی- 

گوشه ای در دستگاه نوا
2- برچسب- پایتخت سلسله 

سامانیان- کننده کاری
3- موحد- ساکنان بهشت

4- محکم و بنیادی- چهارگانه- 
سگ در گویش عرب

5- مذکر- بی ایمان- بازیکن 
دفاع آزاد

6- پاک کردن غلات- بزرگ ایل 
و طایفه- صدای پاره شدن کاغذ

7- دریافت- برافروخته- 
سودمند

8- زره ساز- قصیده سرای ایرانی 
قرن ششم- پرچم

9- مایه دردسر- پیروز مسابقه- 
قعر جهنم

10- هر یک از اخلاط چهارگانه 
طب قدیم- فاقد سقف- 
تأثیرگذارترین جنبش مدرن 

نقاشی
11- گلن گدن- پاک- تکرار 

حرف دوم
12- پاک و پاکیزه- روش- 

بوی خوش
13- ابزاری برای شخم زدن و 

شیار نمودن زمین- اندیکاتور
14- نخستین قسمت 
دستگاه گوارش- مربوط به 

دیشب- پرنده سخنگو
15- از پادشاهان ساسانی- 

سروصدا- همدم
  

عمودی:
1- گشودن معما- شریک- از 

اجزای تفنگ
2- از چهره های ماندگار هنر 
خوشنویسی معاصر ایران- 

چیره
3- نقطه شروع- زیبا و دلپذیر- 

ساقه خوراکی
4- منطقه سردسیر قطب 

شمال- دوا- فوری
5- از گران ترین خرماهای 
ایران- نفس سرزنش کننده 

آدمی
6- از زیبایی های آسمان- 
فدراسیون جهانی کشتی- 

تماشاچی
7- چهره- توتون قلیان- حرف 

پیروزی
8- دریچه دهانه دوربین 
عکاسی- ارائه دهنده خدمات 
بهداشتی و درمانی در روستا- 

درس نگارشی
9- مساوی- از باشگاه های 

فوتبال انگلیس- پیشتاز لشکر
10- امر واقعی- زاپاس- 

فهرست غذای رستوران

11- کدخدا- پرنده ای شبیه بوقلمون
12- در آن...که بمیرم در آرزوی تو 

باشم- رستگاری- برچسب قیمت
13- شعر کوتاه ژاپنی- شخصی- 

سمت راست
14- کوشا- نویسنده کتاب فروغ 
ابدیت که تجزیه و تحلیل کاملی از 

زندگی پیامبر)ص( است
15- توده انباشته شده از چیزی- 

سیرابی- شالوده

مابتحارانمارد
ورهاملوکساببی
سگرنحازمندنام
مکتسامانتعاا
ردنلقحلاصدعج

لیخاهنمرادرم
همتاخاوهوباات
وخرستسروایندم
فایگسیایتماخو
ناهامبترمدرل

بیطریسیزاجیا
هفادهاساماسر
یهاگانارقمشاه
نشانغتسااهتنا
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 اعداد 1 تا 9 را طوري در خانه هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع هاي كوچك 3 در 3 يك بار جدول اعداد | 4590
ديده شود. پاسخ ها در ادامه آمده است.
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تیم ملی فوتبال در یک چهارم نهایی بازی های آسیایی باخت 
و بد هم باخت. بازیکنان هنگ کنگ شاید در خواب هم 
نمی دیدند که بتوانند بازی با ایران را با پیروزی یک بر صفر 
به پایان ببرند اما تیمی که برای یک باخت خفیف به تیم ملی 
امید ایران به زمین مسابقه وارد شد درست همان نتیجه ای 
را روبه روی تیم عنایتی گرفت که در مرحله قبلی در برابر 
فلسطین به دست آورده بود. فوتبال ایران با نسل تازه اش، 
همه  چیز را باخت. المپیک که سهل است، ما لیگ برتر را 
هم به نابودی کشاندیم تا شاید دستمان به طلای بازی های 
آسیایی برسد اما عاقبت، زیر دست و پای هنگ کنگ له 

شدیم! این باخت، آبروی فوتبال ایران را حراج کرد.

   نتیجه انتخاب اشتباه
آنچه در بازه زمانی کوتاه برای تیم ملی امید اتفاق افتاد، 
نتیجه مجموعه ای از تصمیم های غلط بود. فدراسیون فوتبال 
زمان بسیار زیادی را برای انتخاب سرمربی تیم هدر داد و بین 
همه گزینه های خوبی که سابقه نسبتا زیادی در لیگ برتر 
داشتند و یا تجربه خوبی در کار کردن با نفرات جوان را پشت 

سر گذاشته بودند، رضا عنایتی را به خاطر رابطه نزدیکش با 
سرمربی تیم ملی برای هدایت این تیم انتخاب کرد؛ یک 
اشتباه بزرگ که نتایجش خیلی زود نمایان شد. عنایتی 
در تیم امید یک ماموریت بزرگ داشت و آن، رساندن تیم 
به جام ملت های زیر 23سال آسیا بود اما درحالی که حتی 
تیم هایی مثل تاجیکستان و مالزی به آن جام رفتند، ایران 
نتوانست بخشی از این رقابت باشد. این تیم حتی به مقدماتی 
المپیک هم نرسید و انتظار می رفت در بازی های آسیایی 
این شکست را جبران کند اما باخت مقابل حریفی مثل 

هنگ کنگ، سقف توانایی های این مربی را نشان داد.

   سردرگم؛ مثل تیم امید
تیم ملی امید از همان روز اول با سردرگمی محض وارد 
هانگژو شد. قرار بود همان تیم اردوی ازبکستان به چین 
برود اما چون آن تیم مقدماتی المپیک را از دست داده بود، 
عنایتی تصمیم گرفت با تیم زیر 25سال در این مسابقه ها 
شرکت کند، یعنی تقریبا همه نفرات عوض شدند و نفرات 
جدید کنار هم قرار گرفتند تا برای نخستین بار با هم بازی 

کنند. معلوم است که چنین تیمی شانس رقابت با هیچ 
حریفی را ندارد. جالب اینکه عنایتی فهرستی را با خودش 
به چین برد که خارج شدن 3نفر از آن، تیم را خالی می کرد! 
از یک سو، لیگ برتر به خاطر این تیم تعطیل شد و از سوی 
دیگر خود عنایتی 3بازیکن از یک تیم آسیایی را به هانگژو 
برد. چطور ممکن است او پیش بینی جدایی این نفرات قبل 
از بازی پرسپولیس و الدحیل را نکرده باشد؟ آیا در بین 
تیم های غیرآسیایی لیگ برتر، هیچ بازیکن دیگری برای 
کمک به تیم ملی امید وجود نداشت که از همان ابتدا در 

فهرست قرار بگیرد؟

   بزرگ ترین بازنده هانگژو
تا همین چند وقت قبل، صحبت از حضور عنایتی به عنوان 
دستیار اول قلعه نویی یا سرمربیگری او در باشگاه استقلال 
بود. حالا اما دیگر بعید است هیچ کس سراغ این بازنده بزرگ 
برود. فوتبال ایران با سپردن هدایت امیدها به عنایتی باخت 
و خود عنایتی نیز  تبدیل به بزرگ ترین بازنده کاروان ایران 

در هانگژو شد.

پینگ پنگ ایران با 2مدال تاریخی بازی های آسیایی هانگژو را به پایان برد. نوشاد و 
نیما عالمیان دیروز در مسابقات دونفره مدال برنز گرفتند؛ مدالی که نخستین مدال 
پینگ پنگ ایران در تاریخ این بازی ها بود. برادران عالمیان چند روز پیش به همراه 
امیرحسین هدایی در مسابقات تیمی به برنز با ارزشی رسیدند و بعد از 65سال دوباره 
ایران را در این بازی ها صاحب مدال کردند. نوشاد عالمیان با این 2 مدال و مدال برنزی 
که دوره قبل بازی ها در جاکارتا به دست آورده بود، حالا پرافتخارترین بازیکن ایران در 
بازی های آسیایی است. پیش از این هوشنگ  بزرگ زاده با برنزهای انفرادی بازی های 

1958 و 1966 پرافتخارترین پینگ پنگ باز ایران بود.

   نوشاد: چینی ها از من می ترسند
نوشاد و نیما وعده داده بودند که در دونفره مدالی خوشرنگ تر از تیمی می گیرند اما 

حریف مرحله  نیمه نهایی چین بود و شکست دادن این تیم تقریبا محال. تیم برادران 
عالمیان با فان ژندونگ و وانگ بازی کردند که رنکینگ یک و 2جهان را دارند. آنها با 
رنک64 و 168چاره ای جز شکست 4 بر صفر و با نتایج 11 بر 4، 11 بر 3، 11 بر 3 و 11 بر 
6 نداشتند. نوشاد قبول دارد که تیم چین قوی تر بود و خیلی بهتر بازی کرد اما جو سالن 
را هم در شکست خودشان بی تأثیر نمی داند: »آنها تیم برتر جهان هستند و دوبل کاملی 
داشتند. ما هم خوب بازی کردیم و من با توپ هایشان مشکل نداشتم اما جو سالن کاملا 
به نفع آنها بود و 6هزار تماشاگر حمایت شان می کردند. شاید در انفرادی بتوان چینی ها را 
برد اما تاکنون هیچ تیمی نتوانسته آنها را در دوبل ببرد و قهرمان بلامنازع دنیا هستند.« 
نوشاد سابقه شکست چینی ها را در انفرادی دارد: »من با چینی ها خوب بازی می کنم 
و چندبار هم پیروز شده ام و به همین دلیل مشکلی ندارم. حتی برخی مواقع آنها از من 

هم می ترسند اما در دوبل قضیه فرق می کند.« 

   نیما و 2برنز رویایی
نیما هم چینی ها را شکست ناپذیر می داند: »اسم چین روی همه تیم ها تأثیرگذار است 
و باید از کهکشان دیگری بیایند و چینی ها را شکست دهند.« نیما به همین مدال برنز 
راضی است و خوشحال است که پینگ پنگ 2مدال گرفته و توانسته 2بار ژاپن را )در 
تیمی و دو نفره( شکست بدهد: »تنها هدفمان کسب مدال بود و خداراشکر توانستیم هم 
در تیمی و هم در دونفره ژاپن را شکست دهیم که دور از انتظار بود. حتی در رویاهایمان 

هم نمی دیدیم که تیم ژاپن را 3 بر صفر شکست دهیم.«

   لطف الله نسبی: به سرعت چین باختیم
جمیل لطف الله نسبی، سرمربی تیم ملی دلیل شکست برادران عالمیان در بازی با چین 
را سرعت بالای حریف می داند: »اگر می خواهید مقابل چین پیروز شوید، باید خیلی 
صحیح و کم اشتباه بازی کنید. آنها تیم بسیار قدرتمندی دارند و سرعت بازی شان بسیار 

بالاست و بچه های ما در بیشتر مواقع از سرعت چین عقب می ماندند.« 
پینگ پنگ برخلاف دوره گذشته که مدال برنز نوشاد عالمیان را در انفرادی داشت، این 

بار در این بخش از مسابقات نتوانست روی سکو برود.

  دوومیدانی؛ شکست قهرمان
 بعد از شکست دونده های 100متر، دیروز در دیگر ماده ها هم مدالی به دست 
نیامد. بزرگ ترین شکست تیم هم به نام حسین کیهانی نوشته شد. او که در 
بازی های جاکارتا به مدال طلای دوی 3هزار متر با مانع رسیده بود و رکورددار 
این ماده هم شده بود، دیروز، روز بدی را پشت سر گذاشت؛ هم به مدالی 
نرسید و هم رکوردش را دونده هندی شکست. کیهانی با زمان 8دقیقه و 45و 
98صدم ثانیه هفتم شد. مهدی صابری هم در پرتاب وزنه با حد نصاب 19متر و 
41سانتی متر پنجم شد. حمیده اسماعیل نژاد بعد از هفتمی در دوی 100متر 
قرار بود دیروز در 200متر بدود اما به دلیل اینکه آماده نبود، در خط استارت 

حاضر نشد.

  هندبال؛ خداحافظ هانگژو 
تیم ملی هندبال ایران بازی اول را به کویت و بازی دوم را به بحرین باخت. با 
توجه به شکستی که کره جنوبی مقابل کویت داشت، ایران باید کره را شکست 
می داد. فاصله با پیروزی خیلی زیاد نبود، ایران 25بر 24نتیجه را واگذار کرد 

و حذف شد.

  تیراندازی؛ 16نفر و یک برنز
تیراندازان تراپ هم به مدال نرسیدند و ایران با همان یک مدال برنز تپانچه 
میکس، بازی های هانگژو را به پایان رساند. دیروز در مسابقات تراپ مرضیه 

پرورش نیا با 105امتیاز هفدهم شد و محمد بیرانوند با 117امتیاز شانزدهم.

  اسکیت؛ یک گام به جلو
تیم ملی اسکیت با ترکیب ملیکا منوچهری راد، نگین شیخی، کیارش 
شاه محمدی و محمدامین حیدری در 1000 متر سرعت، از دور مقدماتی صعود 

کرد ولی در فینال نتوانست نتیجه بگیرد.

  قایقرانی؛ فینالیست ها زیاد شدند 
بعد از 5قایق ایرانی که روز اول بازی های آسیایی رسیدند، دیروز تعداد 
ایرانی های  حاضر در فینال کایاک و کانو بیشتر شد. هدیه کاظمی در کایاک 
یک نفره 500متر در گروهش سوم شد و مستقیم به فینال رفت. تیم کایاک 
4نفره پوریا شریفی، سپهر ساعتچی، علی آقامیرزایی و پیمان قویدل با دومی 

در گروه فینالیست شدند. هیوا افضلی هم در کانوی یک نفره 200متر راهی 
مرحله نهایی شد.

  شطرنج؛ صدر در قرق ایران 
تیم ملی شطرنج ایران دیروز چین، میزبان بازی های آسیایی را شکست داد و در 
صدر جدول مسابقات استاندارد نشست. پرهام مقصودلو، محمدامین طباطبایی، 
پویا ایدنی و بردیا دانشورترکیب تیم ایران را در این دیدار تشکیل می دادند 
که با نتیجه  2/5بر 1/5به پیروزی رسیدند. ایران که در دور قبلی بنگلادش 
و قزاقستان را شکست داده بود، اگر روزهای آینده مقابل هند و ازبکستان به 

پیروزی برسد، می تواند  به قهرمانی امیدوار شود.

نوشاد؛ بهترین تاریخ هنگ کردیم
 با مدال برنزی که نوشاد و نیما عالمیان دیروز در مسابقات پینگ پنگ دونفره گرفتند

 نوشاد با 3برنز دونفره، تیمی و انفرادی پرافتخارترین بازیکن ایران در تاریخ بازی های آسیایی شد
 شکست تیم امید مقابل هنگ کنگ و حذف از بازی های آسیایی یک ناکامی معمولی نبود. 

ما همه چیز را با هم از دست دادیم؛ از جوانگرایی تا نظم لیگ و حیثیت فوتبال ایران
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